
UCHWAŁA NR VI.51.2019
RADY GMINY GORZKOWICE

z dnia 28 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr XL/297/2018 Rady Gminy Gorzkowice z dnia 14 maja 2018 r.,  w sprawie 
uchwalenia  Regulaminu sfinansowania zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Gorzkowice

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.z2019r.poz.506), art. 403 ust. 2 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 799; zm.: Dz. U. z 2009r.Nr130,poz.1070, z 2016r. 
poz. 2255, z 2017r. poz. 1999, z 2018r. poz. 650, poz. 1356, poz. 1479, poz. 1564, poz. 1590, poz. 1592, 
poz. 1648, poz. 1722 i poz. 2161 oraz z 2019r. poz.42i poz. 452, M. P. z 2018r. poz. 1013 i poz. 1038) oraz 
uchwałą Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą 
„Program Oczyszczania kraju z azbestu na lata 2009-2032” zmieniony uchwałą Nr 39/2010 z dnia 15 marca 
2010 r. oraz w związku z Uchwałą Rady Gminy Gorzkowice Nr XXVIII/207/2017 z dnia 30.03.2017 r. 
w sprawie uchwalenia "Programu usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Gorzkowice na 
lata 2016-2032 wraz z ich inwentaryzacją", Rada Gminy Gorzkowice uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę nr XL/297/2018 Rady Gminy Gorzkowice z dnia 14 maja 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu sfinansowania zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest 
z terenu Gminy Gorzkowice w ten sposób, iż :

1) W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr  XL/297/2018 Rady Gminy Gorzkowice z dnia 14 maja 2018 r , w § 
5 po ust. 4 dodaje się ustęp 5 i 6, w  brzmieniu:

„5. W przypadku ubiegania się o dofinansowanie przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą, 
w tym podmiot prowadzący działalność w rolnictwie, warunkiem rozpatrzenia wniosku jest spełnienie 
wymagań określonych, w zależności od prowadzonej działalności, w:

a) Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis (Dz. U. UE L 352 z dnia 24.12.2013 r.),

b) Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis w sektorze rolnym (Dz. U. UE L 352 z dnia 24.12.2013 r.).

6. W przypadku, gdy Wnioskodawcą jest podmiot prowadzący działalność gospodarczą, w tym 
w zakresie rolnictwa i rybołówstwa, do wniosku o usunięcie wyrobów zawierających azbest z terenu 
nieruchomości oraz sfinansowanie tej usługi winien dołączyć:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 kwietnia 2019 r.

Poz. 2627



a) Wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz 
pomocy de minimis w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc 
oraz w ciągu dwóch poprzedzających go latach podatkowych albo oświadczenie o wielkości 
pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis 
w rybołówstwie, jakie otrzymał w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie,

b) Informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 
zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 53, poz. 311, z późn. zm.) albo w rozporządzeniu Rady Ministrów 
z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się 
o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. Nr 121, poz. 810).”;

2) Zmienia się załącznik do Regulaminu sfinansowania zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Gorzkowice w ten sposób, iż otrzymuje on oznaczenie „ Załącznik 
Nr 2  do uchwały Nr  XL/297/2018 Rady Gminy Gorzkowice z dnia 14 maja 2018r.” oraz  brzmienie jak 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Gorzkowice

mgr Aneta Karbowiak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2627



Załącznik do uchwały Nr VI.51.2019
Rady Gminy Gorzkowice
z dnia 28 marca 2019 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/297/2018

Rady Gminy Gorzkowice

z dnia 14 maja 2018r.

WNIOSEK
Proszę o nieodpłatne wykonanie usługi polegającej na: transporcie i utylizacji odpadów zawierających 
azbest, pochodzących z pokrycia dachu/elewacji* w miejscowości …………………………. w Gminie 

Gorzkowice

Wnioskodawca
Imię i nazwisko
Adres zamieszkania
Telefon kontaktowy
Lokalizacja odpadów z azbestem
(adres posesji, numer ewidencyjny działki, obręb 
geodezyjny)
Dane techniczne:
Funkcja budynku (mieszkalny/gospodarczy)
Ilość odpadów/azbestu (m2 , szt. lub t)
Rodzaj płyt azbestowo-cementowych 
(płaskie/faliste)
Sposób przygotowania do transportu

Oświadczam, że zapoznałam/em się i akceptuję ,,Regulamin sfinansowania zadań z zakresu usuwania 
azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Gorzkowice". Potwierdzam własnoręcznym 
podpisem prawdziwość danych i informacji podanych we wniosku.

Oświadczam, że prace demontażu płyt azbestowych i usunięcie wyrobów zawierających azbest zostały 
wykonane z zachowaniem właściwych przepisów technicznych i sanitarnych, zgodnie z § 
8 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r. 
w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest 
(Dz.U. Nr 71, poz. 649).

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych, do celów realizacji niniejszego wniosku, 
zgodnie z dołączoną informacją o przetwarzaniu danych osobowych..

........................................................

(data i podpis wnioskodawcy)

Załączniki:

1) kserokopia aktualnego dokumentu potwierdzającego własność nieruchomości,

2) w przypadku nieruchomości do której tytuł prawny posiada kilka osób należy dołączyć zgodę 
współwłaścicieli,

3) w przypadku posiadania innego tytułu prawnego niż własność, użytkowanie wieczyste, bądź posiadanie 
samoistne należy dołączyć zgodę właściciela nieruchomości na wykonanie prac, a w przypadku wspólnoty 
mieszkaniowej – uchwałę wspólnoty,

* niepotrzebne skreślić.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2627


		2019-04-30T08:57:55+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




